Российская Федерация

 Костромская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ИВАНА НЕЧАЕВА ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСЕЛКА  ЧИСТЫЕ  БОРЫ

БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

      157049       Костромская область

                         Буйский район,  г.п. п. Чистые Боры

                         Б-р. Строителей, д. 20

                         Тел. (49435) 3-51-43, факс (49435) 3-55-85

                           Е – mail: school_bory@mail.ru

ПРИКАЗ

От 05 октября 2017 года                                                                  № 109/3

О выполнении решения методического совета школы.

В целях совершенствования методической работы школы в условиях

внедрения ФГОС начального общего образования для обучающихся с ОВЗ,

ФГОС среднего общего образования, в соответствии с решением

методического совета школы от 3 октября 2017 года

приказываю:

№

п/п

Решение  Сроки  Ответственный

1. Разработать планы работы

предметных методических

объединений на основе анализа

работы за предыдущий год, с

учетом приоритетов

методической работы школы на

2017/2018 учебный год

До

08.11.2017

Руководители МО

2. Включить в план работы МО

учителей начальных классов,

иностранного языка, технологии

мероприятия по изучению ФГОС

НОО ОВЗ

До

08.11.2017

Руководители МО

учителей начальных

классов, иностранного

языка, технологии

3. Включить в план работы МО

учителей русского языка и

литературы, математики, истории,

естественнонаучного цикла,

иностранного языка, технологии

мероприятия по изучению ФГОС

СОО

До

08.11.2017

Руководители МО

учителей русского

языка и литературы,

математики, истории,

естественнонаучного

цикла, иностранного

языка, технологии

mailto:school_bory@mail.ru

4. Разработать основные

образовательные программы

начального общего образования

для обучающихся с ОВЗ, среднего

общего образования.

До к.

декабря

2017 г.

Маслова Е.А.

5. Обеспечить методическое

сопровождение педагогов в

соответствии с планом

методической работы школы на

2017/2018 учебный год

В течение

года

Соболева Т.А.

6.     Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Соболеву

Т.А., заместителя директора по УВР.